e (ii) estendere la durata del 

contratto fino al 30 settembre 2024. 

Per le suddette finalità, il 28 aprile 2022, l’Assemblea ha deliberato, tra l’altro, di (i) incrementare 

l’ammontare massimo del POC da Euro 10.000.000 (diecimilioni) fino ad importo massimo pari a Euro 

22.000.000,00 (ventiduemilioni); e (ii) prorogare il termine finale al 30 settembre 2024. 

Il 16 marzo 2023, è stato sottoscritto il Contratto di Investimento, il quale ha avuto una fase di definizione 

e formalizzazione durata oltre un anno, in considerazione delle complesse circostanze societarie che

[...]

e (ii) estendere la durata del contratto fino al 30 settembre 2024; 

- per le suddette finalità, il 28 aprile 2022, l’Assemblea ha deliberato, tra l’altro, di (i) 

incrementare l’ammontare massimo del POC da Euro 10.000.000 (diecimilioni) fino ad 

importo massimo pari a Euro 22.000.000,00 (ventiduemilioni); e (ii) prorogare il termine 

finale al 30 settembre 2024;  

- il 16 marzo 2023, è stato sottoscritto il contratto di investimento (il “Contratto di 

Investimento”), il quale ha avuto una fase di definizione e formalizzazione durata oltre un 

anno, in considerazione delle complesse circostanze societarie che hanno coinvolto